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
недвижимости (Учетный 
пер., 2, тел. 31-15-03). 

> Филиал ФГУП «Ростехин-
вентаризация» по Тульской 
области  (Красноармейский 
пр., 48, корп. 2, тел. 30-97-
93). 

> Тульское отделение Филиа-
ла ФГУП «Ростехинвентари-
зация» по Тульской области 
(ул. Гоголевская, 73, тел. 27-
76-31). 
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> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

12 августа 2009 г., №32

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
31.65 руб.

Евро: 
44.94 руб.31,5 45,0

31,7 45,3

31,3 44,7

Руб. Руб.

31,65 44,9431,54 45,2831,24 44,4631,13 44,77

4.08 04.08
31,1 44,4

06.08 06.0808.08 08.0811.08 11.08

По данным на 11 
августа 2009 г.

+0,41 руб.
за неделю 

+0,48 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский

М. Горького  ул., 25, 1-КОМН. КВ., 5/5-эт. 
кирп., 22 кв. м, с/у совм., центр. отопл. и водо-
снабж. 8-920-747-61-44. (№1849)

ц. 975 000 руб.

Промышленный пр-д.,  д. 10, 1-комн., 1/5К, 
30/18/6, неугл., домофон, хор. сост., рядом парк, 
чистая продажа. Тел.: 39-41-41, 8-920-273-00-
15 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 150 000 руб.

Квартиры в  новостройках по ценам застрой-
щиков и ниже, от 1 350 000 руб. Тел.: 700-660, 
8-961-150-86-86, МИАН, www.mian.ru.

ц. 1 350 000 руб.

Гарнизонный пр-д,  1-комн., 9/9, 36/17/9, 
тел., хор.сост., пласт.окна, лоджия застекл., отл.
вид из окна, СРОЧНО! Торг. Тел.: 39-41-41, 8-920-
273-00-15 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 500 000 руб.

Токарева ул.,  1-ком. кв-ры, 17-эт. монолит.-
кирп. дом, люб. этажи, 46,2 и 54,6 кв. м, новост., 
инд. отоп., от 34 000 руб./кв м, возм. рассроч-
ка, сдача - май 2009 г., т., 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-910-944-32-82 ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

ц. 1 570 800 руб.

Луначарского ул,  д. 65, 1-комн., 3/9П, 
39/19/9, домофон, две лоджии, теплая, светлая, 
хор.сост., ЧИСТАЯ ПРОДАЖА! СРОЧНО! Тел.: 39-
41-41, 8-910-552-45-66 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 750 000 руб.

У ВАС  СУБВЕНЦИЯ? НЕ ЗНЕТЕ, ЧТО ДЕЛАТЬ? 
ПОМОЖЕМ ВСЕМ! АН «ПАРЛАМЕНТ» Тел.: 25-
20-44, 8-915-787-69-02.

Пузакова ул.,  д. 26, Зареч. р-н, 1-комн., 5/5 
П, площадь: 31,3/16,5/6,5, кв-ра неугл., в хор. 
сост., окна на восток, гор./хол. вода, трубы новые, 
счетчики на воду, крыша после ремонта, чистый 
подъезд, уютный зел. двор. Тел.: 36-28-27, 8 
(905) 623-34-74, АН «АРГО» www.argo.ru

Привокзальный

Продаётся 1-к.  квартира, Косая Гора, по ул. 
М. Горького д. 15, 1-й выс./5 кирп., 29/16,7/6, 
пластиковые окна, состояние отличное., дв. 
дверь, с/у совм., заменены стояки и трубы, тел., 
можно под бизнес. Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 
8-963-227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 900 000 руб.

Одоевское шоссе,  д. 98 (м-н СПАР), 1-комн., 
5/5 кирп. 32/18/6, с/у сов., балкон. АН АРКАДА 
21-03-35, 8(910)-941-08-58.

ц. 1 250 000 руб.

Санаторная ул.,  д. 2, 1-комн., 3/5 пан, улуч-
шенной планировки,  площадь 36/19/9, лоджия 
4 м, большой коридор, горячая вода, мусоропро-
вод, нормальное сост. Прямая продажа. Торг. АН 
«АРКАДА» 21-03-35, 8(960)-606-19-22.

ц. 1 350 000 руб.

Косая Гора  п., М. Горького ул., 5/5К, 35/18/7,5, 
гор./хол. вода, лоджия застеклена, с/у совм., 
ЧИСТАЯ ПРОДАЖА. Тел. 33-55-65, 8-910-554-
70-70, АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 500 000 руб

6-й Полюсный  пр., д.21, 1-комн. кв., 9/9 
кирп., 32,3/18,7 кв.м., с/у совм., 8-910-555-
02-32. (№1725)

1 600 000 руб.

Седова ул.,  д.12 а, 11эт./14эт. кирпич., 43 
кв.м, кухня 10,5 кв.м,  балк., с/у совм. Прода-
жа. СРОЧНО. Тел. 8-903-845-36-47, 730-777 
АН «Ваш дом»

ц. 1 690 000 руб.

Калужское ш.,  д.3, 1-ком., 4/10 кирп., 40/20/10, 
лоджия застекл. 6 м, хор.сост., обмен подобран, т. 
30-48-66, 30-48-67,  30-43-64,  30-43-66, 8-910-
942-91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 1 800 000 руб.

Калужское шоссе,  д. 1, 1-ком., 3/9 эт., 38 м², 
отл. сост., лоджия заст., стеклопакеты, ламинат, 
электроплита, ванна и туалет- плитка, счетчики газа 
и воды, консъерж, ЧИСТАЯ ПРОДАЖА. Торг.Тел. 33-
55-65, 8-910-557-32-60 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 2 400 000 руб.

Калужское шоссе,  д. 1, 1-комн. кв., новая, 
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
тел. 43-72-71, 40-79-83, 8-920-742-56-27.

ц. 1 400 000 руб.

Приупская ул.,  д. 10, 2-комн., 1/5 панел. дома, 
44,3 кв.м., комнаты смежные, с/у совм., тел., не-
угл., сост. хорошее. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 
73,  43-72-71, 40-79-83.

ц. 1 410 000 руб.

Кутузова ул.,  2-комн., 5/5, кирп. дом,  хрущ.,  
43/30/6,5, комн. смежн.,  с/у совмещ., тел., балкон. 
Продаю. Тел.:  25-20-55, 25-19-23, 8-905-116-64-
48, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 550 000 руб.

Металлургов ул., д.55, 2-ком., 3/5 кирп, 42/29/6 
кв. м, ком. смеж., с/у совм., балкон застекл., тел., 
неугл., торг, т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 600 000 руб.

2-й пр-д Металлургов, 2/5П, 42/27/6, с/у и 
комн. разд., балкон, тел., хор. сост, чистая прода-
жа. Тел.: 8-961-146-39-33, 30-55-88, 30-47-87 АН 
«ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 650 000 руб.

Кутузова ул., д. 92, ост. «Быт.комбинат», 
2-комнатная квартира, 5/5 панел. дома, 44/25/6, 
комнаты смежные, с/у совм., тел., балкон, сост. 
отл. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 40-79-83, 
8-920-745-12-25.

ц. 1 650 000 руб.

Фучика ул., 2-к.кв., 3/5, 40 кв.м., комн. смеж-
ные, с/у разд., балк. заст., тел., хорошее сост.. Про-
даю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-
604-26-85, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 650 000 руб.

ЛОЖЕВАЯ ул., д. 143, 2-комн., 1В/5П, 45/25/7, 
брежневка, с/у и комн. разд., новая с/техн. Тел.: 
40-55-88, 8 962 272 37 37 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 700 000 руб.

МЕТАЛЛУРГОВ ул., д. 47, 2-комн., 2/5К, 
43/29/6, хрущ., тел., балкон, неуглов., хор. сост., 
чистая продажа. Тел.: 40-55-88, 8 910 551 15 21  
АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 700 000 руб.

МЕТАЛЛУРГОВ ул., д. 55, 2-комн., 3/5К, 
48/25/6, комн. смежн., большой коридор, тел., 
балкон, неуглов., хор. сост. ТОРГ. Тел.: 40-55-88,  
8 910 551 15 21 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 700 000 руб.

Пролетарская, 26, 9эт/9эт (тех.этаж), панел., 
52/28/9, неугл, комн.изолир., лодж, с/у разд., раз-
витая инфраструктура. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.8-915-687-18-19, 730-777, 30-50-80.

ц. 1 750 000 руб.

Плеханова ул., д. 140, 2-комн., 35, панел, отл. 
ремонт, пласт. окна, срочно, земля под гараж 
8-915-787-69-02, 25-20-44 АН «ПАРЛАМЕНТ»

ц. 1 800 000 руб.

Вильямса ул., д. 8, 2-комн., 1/9 П, площадь: 
51,2/29/9. Высокий 1-й этаж. Можно под бизнес: 
офисный ремонт. Прямая продажа. Тел. 36-28-27, 
8 (903) 845-77-32 АН «АРГО» www.argo.ru

ц. 1 890 000 руб.

Бондаренко ул., д.9, 2-комн., 1/9эт., балкон, 
изолирован. комнаты. Тел.: 25-20-44, 8-915-787-
69-02. АН «ПАРЛАМЕНТ»

ц. 1 950 000 руб.

Кирова ул., д.25,(р-н Площадки), 2-ком.,1/9 
пан., 52/29/9, лоджия застекл., неуглов., сред.
сост., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-
66, 8-960-615-44-94, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 950 000 руб.

Кирова ул., д.23, (р-н Площадки), 2-ком.,1/9 
пан., 52/29/9, 2 лоджии застекл., неуглов., сред.
сост., торг, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64,  30-
43-66, 8-910-942-91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 2 000 000 руб.

Ушинского ул., 2-комн., 2-уровнев.кв-ра, 
71 кв.м., инд.отопление, центр.канализ., водо-
пров., индив.вход., огорож.тер-ия, парковка, 
под чистовую отделку, дом сдан. Тел.:701-200, 
701-300, 8-961-263-71-92, www.my-key.ru  АН 
«Мой ключ»

ц. 2 000 000 руб.

Кутузова ул., д. 8, 3/4 эт., кирпич., сталинка. 
Высокие потолки, пл. 61,6 /35/9,6 кв.м., боль-
шой коридор, с/у разд., тел., подвал, среднее 
состояние. АН «АРКАДА» 21-03-35, 8(906)537-
07-07.

ц. 2 050 000 руб.

СТЕПАНОВА ул., д. 33, 2-комн., 9/10П, 52/28/9, 
чист. подъезд, развитая инфраструктура, тел., до-
моф., хор.сост., чист. продажа. Торг. Тел.: 8-903-
843-44-47, 30-55-88, 30-74-87 АН «ТВИНСЕР-
ВИС»

ц. 2 300 000 руб.

Щегловская засека ул., д.30, 2-комн., 7/8 
кирп. 81,3/46,5/13, высокие потолки 3,2 м., но-
вая сантехника (джакузи), телефон. Обмен на 
3-комн. кв-ру. в Пролетарском р-не. Тел.: 701-
200, 701-300,  8-961-263-71-92, www.my-key.
ru АН  «Мой ключ»

ц. 3 200 000 руб.

Марата ул., д. 196, 2-комн., 3эт/5, панел., 
41,4/28,6/6, брежн., комн. разд., с/у совм., тел., 
неугл., хор. сост., нов. трубы и сантехника. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел.8-962-271-74-33, 730-777, 
30-50-80.

Металлургов ул., д. 45-а, 2-комн., 8/9 кирп 
дома, 48 кв.м., комнаты раздельные, с/у разд., 
балкон, неугл. сост. хорошее. АН «ВАШ ДОМ»  8 
905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

Продается 2-комн. квартира в Пролетарском 
районе г. Тулы. Общая площадь 50 кв.м, в отлич-
ном состоянии. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-963-
227-22-99 АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Металлургов ул. (ост. “Машколледж”), 
2-КОМН. “хрущ.”, 3/5-эт., комн. разд. 8-920-
740-20-33. (№1945)  

Советский
Ф.Энгельса ул.,  д. 16, 2-комн., 9/9 панел. дома, 

52 кв.м., улучшенная планировка, все раздельно, 
балкон застек., отличное состояние.  АН «ВАШ ДОМ»  
8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

ц. 1 550 000 руб.

БОЛДИНА ул.,  д. 114 А, 2-комн., 4/5К., 44/31/6., 
балкон заст., тел., с/у совм., трубы помен., обмен по-
добран. Тел.33-55-65, 8-903-843-843-7 АН «ТВИН-
СЕРВИС»

ц. 1 590 000 руб.

Красноарм. пр.(маг. «Гелиос») 2-ком., 5/5 кирп., 
44/29/6 кв. м, неугл., тел., комн. вагончиком, отопл., 
хор. сост., торг, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-
43-66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 680 000 руб.

Ф.Энгельса ул., (угол Первомайской), 2-комн., 
3/5 кирп., площадь  42,3/28/6 кв. м., балкон, телефон.  
Состояние норма. Прямая продажа.  Срочно. Тел.: 21-
03-35, 8(910) 941-08-58 АН «АРКАДА»

ц. 1 850 000 руб.

Ф.Энгельса ул., д. 149, Совет. р-н, 2-комн., 4/5 
К, площадь: 42,1/24/6. Кв-ра в хор. сост., перепла-
нир. в 3-комн., нов. с/тех., ламинат, урепленная бал-
конная плита, домофон, Интернет. Рядом РК «Пре-
мьер», ЦПКиО. Прямая продажа. Тел.: 36-28-27,                             
8 (905) 623-34-74, АН «АРГО» www.argo.ru

ц. 1 850 000 руб.

Красноармейский пр-т,  д. 8, 2-комн., 8/9 кирп. 
дома, 47 кв.м., улучшенная планировка, все раз-
дельно, неугл.  АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-
72-71, 40-79-83.

ц. 1 900 000 руб.

Фрунзе ул.,  22 (рядом с парком), 2-КОМН. КВ., 
3/5-эт. кирп., балкон, тел., неугловая, окна во двор, 
чистая продажа. Тел. 8-962-273-17-45. (№1927)

1 900 000 руб.

Ф.Смирнова ул., д. 5, 2-комн. кв-ра, 4/9 эт. 
панельного дома. Тел.: 8-910-942-15-87, 8-962-
275-98-01.

ц. 2 200 000 руб.

Фрунзе ул., д. 29 (рядом с парком) кирп., 2-комн., 
площадь 43 кв.м., с/у разд, балкон, телефон, состо-
яние хорошее. Продаю или меняю на 3-ком. кв. в 
этом же районе с доплатой. АН «АРКАДА» 21-03-
35, 8(906)537-07-07.

ц. 2 350 000 руб.

Красноармейский проспект, 2-комн., 4/9, улуч-
шен. планир., 50/32/9, комн. разд., с/у совмещ., тел., 
без балкона, нормальное состояние. Продаю или ме-
няю. Тел.: 8-903-845-39-80, 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 2 450 000 руб.

РЕВОЛЮЦИИ ул., д. 20, 2-комн., 2/9П, 53/29/9, 
тел., лоджия заст., хор.сост., чистая продажа , сроч-
но. Тел.: 8-910-944-67-77, 30-55-88, 30-74-87 АН 
«ТВИНСЕРВИС»

ц. 2 500 000 руб.

Революции ул., д. 22, Совет. р-н, 2-комн., 9/9 П, 
площадь: 52/29/9. Кв-ра в норм. сост. Лоджия за-
стекл. Чистый подъезд, тихий двор, детская площад-
ка. Прямая продажа. Тел.: 36-28-27, 8 (903) 845-77-
32 АН «АРГО», www.argo.ru

ц. 2 550 000 руб.

Вересаева ул., 2-ком., любые этажи в 16-эт. кирп. 
доме, 64/37,5/12 кв.м , новостр., централиз. отопл., 49 
000 руб/кв. м, сдача - июль 2009 г., т.30-48-66, 30-48-
67,30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 3 136 000 руб.

Продается 2-комнатная квартира по Красно-
армейскому проспекту, 6/9, кирпичный. Чистая про-
дажа. Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 8-961-145-50-50 
АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Гоголевская, д. 81 (р-н БТИ), 4эт/5, кирп., 
45/28/6, с/у совм., комн. смеж., балк., тел., неугл., 
сост. сред., чистая продажа, док. готовы. АН  «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80. Дом. ве-
чер 31-98-72.

Гоголевская, д. 81 (р-н БТИ), 4эт/5, кирп., 
45/28/6, с/у совм., комн. смеж., балк., тел., неугл., 
сост. сред., чистая продажа, док. готовы. АН  «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80. Дом. ве-
чер 31-98-72.

Красноармейский пр., д. 16, 2-комн., 9/10эт., 
кирп., 43/28/6, тел., балкон, с/у совм., окна во двор, 
еврорем., ком-ты разд ,неугл. Тел.: 36-30-34, 30-
70-99, 8-919-074-12-84 Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ»

Продаётся 2-комнатная квартира. Пр. Ленина, 
д. 120, 9/9  отличное состояние, площадь 52,5 м.к. 
Чистая продажа. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-963-227-
22-99 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Центральный

Менделеевский пос., 2-комн., 43 кв.м., хор. сост.. 
Продаю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-
604-26-85, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 150 000 руб.

Н.Руднева ул., д. 65-а, 2-комн., 1/5 высокий 
кирп. дома, 44/28/6, комнаты смежные, с/у совм., 
тел., неугл. ТОРГ. Чистая продажа. Возможно ипо-
тека, сертификат. АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-906-530-
14-87, 43-72-71, 40-79-83.

ц. 1 400 000 руб.

Скуратово , Южный п., Шахтерская ул., 1/2 ШБ, 
54,5/36,7/7,5, средн. сост., комн. разд., с/у совм., ря-
дом участок, сарай, ЧИСТАЯ ПРОДАЖА. Тел.: 33-55-
65, 8-910-151-99-26 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 450 000 руб.

Ленина пр.137б, (р-н  маг. «Семь столиц»), 
2-ком., 1/5 пан., 49/36/9 кв.м., комн. и санузел раз-
дельно, сост. хор., чистая продажа, торг. Тел.: 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 520 000 руб.

Новомосковская ул., д.11, 2-комн., 5/5,хрущ., 
40/26/7, балкон застеклен, тел., хор.сост., стены 
утеплены. Продаю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.ru/ АН   «Ри-
элтор»

ц. 1 550 000 руб.

Кауля ул., д.51, корп. 1, 3/5 кирп.,42/29/6,с/у совм., 
тел., балкон, неугл., хор. состояние, пластиковые окна, 
новая колонка и сантехника. Тел:36-30-34, 30-70-
99, 8-920-752-70-80,   8-903-037-07-75 Агентство 
Недвижимости «ВАШ ДОМ»

ц. 1 580 000 руб.

Кауля ул., д.13, 2-комн., 2/5, пан., 46,1/32/7, балк., 
тел., хорошее состояние. Чистая продажа. Тел: 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, АН «Ри-
элтор» www.rieltortula.ru

ц. 1 750 000 руб.

НОВОМОСКОВСКАЯ ул., д. 7, 2-комн., 3/5П, 
44/27/6, брежневка, комн. изолир., с/у разд., кухня 
в середине, хор. сост., тел., балкон застекл. Торг.Тел.: 
40-55-88, 8 903 036 82 50 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 750 000 руб.

Ак. Павлова 38, 1/5 кирп., 45/31, комнаты на две 
стороны, с/у раздельный, тел., подвал, хорошее со-
стояние, срочно. Тел.:701-200,701-300, 8-961-263-
71-92, www.my-key.ru  АН «Мой ключ»

ц. 1 850 000 руб.

Ленина пр., д. 109-а, Центр. р-н, 2-комн, 1/5 К, 
площадь: 41/27/6,2. Кв-ра в отл. сост. Оригинальная 
перепланировка. Встроенная мебель, кух. гарнитур, 
дубовый паркет, душ. кабина. Балкон заст. Восточ-
ная сторона. Подвал в кв-ре. Тел.: 36-28-27, 8 (905) 
620-14-00, АН «АРГО» www.argo.ru

ц. 2 030 000 руб.

Морозова ул., 2-комн., 1эт/9эт кирпич., 66,06 
кв.м, кухня 15 кв.м, комн. разд, с/у разд., лодж. Про-
дажа. Тел. 8-903-845-36-47. АН ВАШ ДОМ

ц. 2 050 000 руб.

Мезенцева ул., д. 44, к. 3, 2-комн., 1выс./9, 
пл. 51/28/9 кв. м., улучш. планир., комн. разд., с/у 
разд., лоджия заст., сред. сост. Тел.: 8-905-111-
38-61, 25-20-55, 25-19-23, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

ц. 2 100 000 руб.

Буденного д. 94, 2/5 кирп., 51,1/7,8, улучшенной 
планировки, гряч. холодн. вода, комн. и с/у разд. Про-
даю. Срочнго! Тел.: 701-200, 701-300, 8-903-658-08-
14, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

ц. 2 200 000 руб.

Морозова ул., 2-комн., 1высокий/9, кирп., 
83 кв.м., все разд., неугл. индив. отопление, 
пластик. окна. Тел. 8-903-845-36-47. АН «ВАШ 
ДОМ».

ц. 2 250 000 руб.

Перекопская ул., д. 1, 2-комн., 6эт/9, пан., 
51/28,3/8,5, балкон, тел., неугл. Продаю или меняю 
на 1-комн. кв-ру. АН  «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-
37-05, 30-50-80. Дом. вечер 31-98-72.

ц. 2 250 000 руб.

Ленина пр., д. 155, кирп., 7эт/12, 63 кв.м, 12 
кв.м – кухня, 2 лодж./застекл., с/у разд. Взаимо-
зачет, рассрочка, кредит Спирит Банка под 10%. АН  
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80. Дом. 
вечер 31-98-72.

ц. 2 700 000 руб.

Морозова ул., 7эт/9, кирп., 87 кв.м., все разд., 
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
комнаты см./изолир., неугл., с/у разд.,  тел, 
балкон. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-910-
166-03-44, 730-777, 36-04-04.

Киреевск г., Пролетарская ул., 3-комн., 
2эт/2эт., стал., общ. площ. 62 кв.м, кух-
ня 7кв.м, с/у разд., тел., балкон, неугл., 
сост. сред., сарай с погребом. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-910-166-03-44, 730-777, 
30-50-80.

Ленинский р-н, Иншинский п., 12 лет Октя-
бря п., 3-комн., 2эт/2, пан., 59,3 кв.м., брежн., 
комн. смеж/изол., с/у разд., балкон, неугл., 
сост.хор. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-910-166-03-
44, 730-777, 36-04-04.

Новомосковск г., ул.Шахтеров – 9, 1эт/3эт 
кирпич., «хрущевка», комн. см/изолир., окна на 
3 стороны, тел, с/у разд. Продажа. Возможно 
под бизнес.  АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-962-271-
74-33, 730-777, 30-50-80.

Советск г., Октябрьская ул., д. 7, 3-комн., 
4эт/4эт, 56/45/6, горячая вода, балк. Про-
даю или меняю на 1-комн. кв-ру с допла-
той. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-910-166-03-44, 
730-777.

Четырех- >
комнатные. 
Продажа

Зареченский

Пузакова ул.,  4-комн., 5/9 пан., 80 кв.м., 
хорошее состояние. Продаю, рассмотрю ва-
рианты обмена на меньшую с доплатой. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-961-263-71-92, www.my-
key.ru АН «Мой ключ»

ц. 2 900 000 руб.

М.Горького ул.,  д. 43, 4-комн., 5/12К, 
78/51/12, отл. сост., капит. ремонт квартиры, 
тел., новая с/техника, ламинат, встроен. ме-
бель, двойная дверь, НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ, НО-
ВЫЕ МЕЖКОМН. ДВЕРИ. Тел.: 39-41-41, 8-920-
273-00-15 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 3 500 000 руб.

Галкина ул., д. 20, 4-комн., 8/9П., 86/52/9, 
дв. дверь, тел., пласт. окна, новая с/техника, 2 
лоджии, хор. сост. Тел.: 39-41-41, 8-905-623-
06-02 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 3 600 000 руб.
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Недвижимость
Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]

Автошкола «ЛИДЕР»
Тула, Красноармейский пр., 19
(на территории фабрики  
«ТУЛАМЕБЕЛЬ»).
Тел.: 701-001, 8-915-784-10-04.

Проводит постоянный набор на курсы подготовки водителей 
транспортных средств категории «В». > Оплата возможна в рассрочку. 
> Квалифицированный преподавательский состав. > Срок обучения 2,5 
месяца.  > Индивидуальная подготовка, дополнительные занятия в днев-
ное время. Обеспечение необходимой литературой. 

Лиц. А №216260

Автошкола 
«ШАНС»
Тула, ул. Советская, 60, оф. 
22 (Детский универмаг), тел.: 
36-13-58, 8-910-153-44-16.

Ваш шанс стать водителем!
> Проводит постоянный набор в дневные, вечерние и группы выходного 
дня по подготовке водителей ТС категории «В». > Оплата в рассрочку. 
> Первоначальный взнос – 1000 руб. > Срок обучения – 2,5 месяца. 
> Студентам и пенсионерам – скидки постоянно. > Обеспечение 
необходимой литературой.

ТОТШ РОСТО 
(ДОСААФ)
Тула, ул. Тимирязева, 70, 
комн. 112.

Тел.: 700-833, 215-224, 215-228. 

Набор по подготовке >водителей категорий «А», «В», «ВС», «D», «Е» 
>мастеров обучения вождению. >Восстановление навыков вождения. 
>Автотренажеры. >Импортные и отечественные автомобили. >Гибкий 
график обучения. >Время занятий с 18.00. >Вождение в удобное время и 
по выходным дням. ЦЕНЫ СНИЖЕНЫ. ОПЛАТА ЧАСТЯМИ. 
Студентам – скидки.                Лиц. А 327423 от 29.04.09 г.

Тула, ул. Кутузова, 13 (ТЦ 
«Кировский»), тел. 25-07-08. 
Тула, ул. Металлургов, 55-б (ТЦ 
«Металлург»), тел. 44-13-52. Cправки 
по тел.: 40-78-23, 41-33-33 (134).

> Индивидуальный подход к каждому клиенту. 
> Оплата в рассрочку или частично. 
> Хорошие мастера своего дела. 
> Действуют летние скидки.

Тульские автошколы
Название, адрес, телефон Виды услуг

 Тула, ул. Вильямса, 6-а,  
тел. 50-60-75;  ул. Марата, 
35-в, тел. 42-75-05; ул. 

Каминского, 27, тел. 25-16-79; ул. 
Седова, 27, тел. 38-40-12; г. Алексин, ул. 
Ломоносова, 43, тел.: (48753) 6-26-26, 
8-962-278-63-23. www.alliancetula.ru

> Гарантия качественного обучения. > Подготовка водителей авто-
транспортных средств категорий «А», «B», «ВC», «ВЕ». >Переподготовка 
с категорий «В» на «С», с «С» на «В». > Большой автопарк иномарок 
и отечественных автомобилей. > Рассрочка. > Студентам – скидки. 
> Дневные, вечерние и группы выходного дня. > Наработка уверенности 
после автошколы (автомат и механика). > Интерактивные тренажеры. 

 Тула, 
ул. Кауля, 9, 
корп. 4 (терр. 

МОУ-СОШ №8), ул. Жуковского,13. 
Тел.: 38-52-11, 8-906-623-11-11.
 www.avtoluks.automototula.ru

> Подготовка  водителей  категории  «В» > обновлен-
ный автопарк :  ВАЗ-2110, 2115, VW Polo, РЕНО  Логан , 
FIAT Punto, Daihatsyme > срок обучения – 2-2,5 месяца 
> оплата в рассрочку > гибкий график обучения > группы выходного дня 
> практические занятия в удобное время > опытные мастера со стажем > 
помощь в приобретении учебной литературы > видеотека > очень низкие 
цены > 5% скидка предъявителю купона. > Скидка студентам – 20%.

>Проводит набор на курсы подготовки водителей транспортных 
средств категории «В».>Индивидуальный подход; >действует система 
скидок; >обеспечение литературой; >новые автомобили;> практические 
занятия по вождению в удобное для вас время; >возможна оплата в рас-
срочку. >НИЗКИЕ ЦЕНЫ!!!

 Лиц. А №327517

Тула, ул. Советская, 4 
(тер. Центр. универмага).
Тел.: 38-54-55, 8-905-116-33-22.

> Подготовка водителей кат. «В» > А/м Volkswagen Passat В3, Рено Логан, 
Дэу Тико, ВАЗ-2105, ВАЗ-21099. > Срок обучения – 2,5 мес. > Оплата в 
рассрочку, студентам – скидки. > Индивидуальный подход, гибкий гра-
фик. > Восстановление навыков вождения. > Группа выходного дня. > 
Видеотека. > Наличие учебной литературы. > Новый класс. >Начальное 
вождение на тренажере (с АКПП и МКПП).
Скидка на обучение 5%. 

Название, адрес, телефон Виды услуг

«Гулливер», Пролетарский район

2-к. кв-ры – от 67.01 кв.м. 
3-к. кв-ры – 82.04, 88.55 кв.м.

АН «Ваш Дом», офис продаж: пр. Ленина, 52.
Телефон 730-777.

Пролетарский
Кутузова, д.  41 (ост.Зорге), 1эт/5, кирп., тел., 

угл., отлич. место под бизнес. АН «ВАШ ДОМ» Тел. 
8-961-264-55-11, 730-777, 30-50-80.

ц. 2 300 000 руб.

Вильямса ул.,  д. 4, 4-комн., 8/9 П, пло-
щадь: 81/51/9. Кв-ра неугл., светлая. Две 
лодж. застекл. Двор уютный, тихий, с дет. 
площадкой. Развитая инфр-ра. Прямая про-
дажа. Тел. 36-28-27, 8 (905) 620-14-00, АН 
«АРГО» www.argo.ru

ц. 2 950 000 руб.

ПРОЛЕТАРСКАЯ ул.,  д. 28, 4-комн., 9/9П, 80/51/9, 
тел., 2 лоджии, хор. сост. Тел.: 40-55-88, 8 910 551 
15 21 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 3 600 000 руб.

Вильямса ул.,  д. 36, 80/50/9, все раздельно, 
лодж./заст., сост. хор. продаю или меняю на 1- и 
2-комнатные квартиры. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-
72-71, 40-79-83, 8-920-745-12-25.

Советский

БР. ЖАБРОВЫХ  ул, д. 9, 4-комн., 4/9П, 79/51/9, 
норм. сост., ЧИСТАЯ ПРОДАЖА. Тел.: 39-41-41,  
8-905-623-06-02 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 3 500 000 руб.

ДЕМОНСТРАЦИИ ул.,  д. 8, 4-комн., 4/9П, 
78,4/51/10, новые трубы, ремонт частично, не угло-
вая, лоджия застекл, телеф., рассмотрим вари-
анты обмена. ел.3: 3-55-65, 8-903-843-843-7 АН 
«ТВИНСЕРВИС»

ц. 3 700 000 руб.

Фр. Энгельса  ул., д.16, 4-ком., 6/9 пан., 80/53/10  
кв м, лоджия 8 м, тел., отл. сост., торг. т. 30-48-66, 
30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-903-841-87-27, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 3 750 000 руб.

Фрунзе ул.,  д. 6, 4-комн., 9/9 кирп. дома, 
74/46/9, комнаты разд., с/у разд., лоджия, тел., 
неугл. Тел. 43-72-71, 8-903-845-80-59 , 40-79-
83  АН «ВАШ ДОМ»

ц. 3 750 000 руб.

Вересаева ул.,  4-ком., 16/16 кирп., 
102,43/57,76/11,05  кв.м, новостр., централиз. отопл., 
47 500 руб/кв м,   сдача - июль 2009 г.,  т. 30-48-66, 
30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

ц. 4 865 425 руб.

ДЕМОНСТРАЦИИ ул.,  д. 1-А, 4-комн., 8/10К, 170 
кв.м., 2 с/у, 2 лоджии, отл.сост.  Цена 50 000 руб/
кв.м. Тел.:  8-906-625-23-83, 30-55-88, 30-74-87 
АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 8 500 000 руб.

Центральный

Майская ул.,  д. 9, 4-комн., 6/9 пан., 81/50/9 
кв.м., тел., хорошее состояние, две лоджии, 
продаю или меняю на 3-комн.кв-ру. Тел.: 701-
200;701-300; 8-961-263-71-92, www.my-key.ru 
АН «Мой ключ»

ц. 2 500 000 руб.

Староникитская ул.,  р-он «Ивушка», 8/9 кирп.,  
85 кв.м. Срочная продажа. Продаю или меняю на 
две 2-к. кв. в 5-эт. доме или одну 2-к. с доплатой, 
рассм. все варианты.  Тел.: 701-200, 701-300, 8-961-
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

18,7+балкон заст., пласт. окна 1 100 000 и 16 кв.м., 
тел., с/у разд., состояние удовл., 1 000 000 руб. по-
толки 3 метра, подселение один чел. не прожива-
ет. Срочно торг.Тел.:701-200,701-300,  8-961-263-
71-92, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

ц. 1 000 000 руб.

Первомайская ул.,  д.1, комната в 5-комн., 20 
кв.м., 3/4 кирп. дома, в подселении 1 семья, пла-
стиковые окна, хор. сост. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 
73 73,  43-72-71, 40-79-83.

Центральный

Менделеевская ул.,  2/4, комната 18,5 кв.м. в 3-к.кв.. 
Продаю или меняю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-920-272-99-53, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 760 000 руб.

Продаётся комната  в 3-комнатной квартире. 
Ул. Менделеевская. Район кремля. 2/5 кирпичный. 
состояние отличное. Площадь 18,2 м.к. Продажа  
или обмен. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-963-227-22-
99 АН “ CОДЕЙСТВИЕ”

ц. 850 000 руб.

Область

Продаются комнаты  с подселением в 
г.Щекино. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-
25 АН «Цветкова и Ко»

Дома. Продажа >

Зареченский
ЛУНАЧАРСКОГО ул.,  дом площадью 46,7кв.м.(жилой 

35 кв.м.), АГВ, хор.сост., участок 2 сотки. Тел.: 39-41-41, 
8-920-273-00-15 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 400 000 руб.

Октябрьский п.,  8-й проезд, дом 76 кв.м., кирп., 
3 комнаты, 1978 г.постройки, участок 9 соток. Тел.: 
36-30-34, 30-70-99, 8-903-844-16-45 Агентство 
Недвижимости «ВАШ ДОМ».

ц. 1 600 000 руб.

Октябрьский п.,  Судейского ул., часть дома 60 
кв.м на участке 500 кв.м (в собств.) в отл. сост. (по-
сле ремонта); на территории хоз. постройки. В 5 мин. 
ходьбы ост. «Комсомольский парк» Тел.: 36-28-27,   
8 (905) 574-04-27, АН «АРГО» www.argo.ru

ц. 1 700 000 руб.

Грибоедова ул.,  Зареч. р-н. Часть дома 68 кв.м 
на зем. участке 400 кв.м, 4 комнаты, все коммуни-
кации в доме, АГВ, центр. канализ. На территории 
хоз. постройки. Дом расположен в живописном 
месте в 150 м от реки Тулицы. Тел.: 36-28-27, 8 
(905) 574-04-27, АН «АРГО» www.argo.ru

ц. 1 800 000 руб.

Октябрьский пос.,  дом бревенч., 63 кв м, ком-
мун. в доме, хор. сост., уч-к 5 сот., гараж кирп., над-
ворные постройки, чистая продажа, т. 8-903-841-
87-27, 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

ц. 2 400 000 руб.

Кобзева ул.,  (ост. Комсомольский парк), За-
реч. р-н. Дом 2-эт. из красного кирпича (толщи-
на стен 0,5 м), площадью 130 кв.м, обшит белым 
сайдингом. Крыша - металлочерепица, пласт. 
остекление, итальянские радиаторы отопления. 
Все коммуникации в доме. Зем. уч. 550 кв.м. 4 
500 000 руб. Тел.: 36-28-27, 8 (905) 574-04-27, АН 
«АРГО» www.argo.ru

ц. 4 100 000 руб.

Октябрьский п.,  18-й проезд. 2-эт. кирп. дом, 
год постройки - 2006. Отл. сост., два с/узла. Все 
коммуник. в доме. Зем. уч. 8 сот. (в собств.) Ря-
дом построены: летняя кухня и гараж из красного 
кирп. Территория огорожена забором (кирп. стол-
бы + профлист). Тел.: 36-28-27, 8 (905) 574-04-27, 
АН «АРГО» www.argo.ru

ц. 7 800 000 руб.

7-ой Горельский  проезд, коттедж 500 кв.м., 
без внутренней отделки, кирп., газ, вода, эл-во, 
участок 25 соток, кирп. гараж на 2 авто. Продаю. 
Тел.: 8-903-845-39-80, 25-20-55, 25-19-23, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 13 500 000 руб.

Горелки пос.,  дом 2-эт. + мансарда, но-
вый кирпичн., высокий цоколь, площадь 260 
кв.м., высота потолков 3 м. 20 см., все ком-
муникации, дизайнерская отделка, ландшафт, 
еврозабор. Тел.: 40-55-88, 8-903-844-98-27 АН 
«ТВИНСЕРВИС»

ц. 15 000 000 руб.

Октябрьский п.,  часть дома, деревянный, 30 
кв.м., газ, свет, удобства на улице, живописное ме-
сто. Чистая продажа. АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-906-
530-14-87, 43-72-71, 40-79-83.

Писемского ул.,  дом бревенчатый, 47 кв.м., 
все коммуникации в доме, отдельный вход, 4 сот-
ки. Продажа. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-
72-71, 40-79-83.

Привокзальный

Косая Гора  п., М. Горького ул., часть дома 90 
кв.м., 10 сот. земли. Продаю Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

ц. 980 000 руб.

Михалково, Калужский  пер., дом бревен. 2-эт., 
88 кв.м., все комм. в доме, подвал, цоколь, сост. 
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
даже земельный участок с/х назначения (возмо-
жен перевод в КФХ) площадью 55Га (возможно 
разбить на 2), от МКАД 205 км. Экологически чи-
стое, красивое место. На участке: трансформатор 
на 10 кВт, ж/д станция в 500-х метрах, коровни-
ки + пристройка, речка ( можно запрудить, зер-
кало 2 км), бобры, лесопосадки по одной сторо-
не участка. Рядом есть жилой дом (можно вы-
купить за 1000$). Стоимость участка: 9,8 млн.руб. 
т. 8-910-552-51-25, 30-24-79, 8-910-552-51-25, 
8-910-552-51-25, 8-910-553-90-12   АН «Недви-
жимость от А до Я», www.realtyaya.ru.

Продаются дачные  участки в пригороде. 
Тел. 38-48-89, 21-47-47, 8-903-843-31-44 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Участок 15  соток, Ленинский р-н, д. Харино, 
коммуникации по границе. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-920-27-27-333, 30-50-80, 730-777.

Щёкинский р-он,  недалеко от с.Крапивна, уча-
сток 10 соток, газ по границе участка, вода 70 м., 
электричество, красивое озеро практически  по 
краю участка, лес подходит к границе участка, 
очень красивое место, 550 тыс.руб. т.8-910-552-
51-25 АН «Недвижимость от А до Я».

Плеханово пос., зем. уч. 15 сот. 8-903-035-
35-32. (№1712)

 Коммерческая  >
недвижимость. 
Продажа

Зареченский

Комплекс произв-скл-х помещений в За-
речье 6 600 кв м + админ.. здание 580 кв м + га-
ражи 940 кв м, земля 1,3 га, соб.., эл. эн. 1,6 МВт, 
вода, канализ., 2 въезда. Все в отл. сост. т. 30-48-
66, 30-48-67, 8-905-627-44-44, ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ

Привокзальный

Московская ул./Болдина  ул., (ост. «Орло-
вская»), помещ. под офис, 60 кв.м. в офис. зда-
нии, теплый пол, инд. отопл., под чистовую отдел-
ку, удобный подъезд, парковка. Продаю. Тел: 25-
20-55, 25-19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.
ru. АН «Риэлтор»

ц. 3 600 000 руб.

Мясново, здание  пл.1320 кв.м., построено в 
2006г., 1-й уровень – склад, 5-6 м, 2-й – мансард. 
типа, 160 кВт, газ в 60 м,  15 млн.руб., торг. т. 8-910-
552-51-25, 8-910-942-82-50, 30-24-79   АН «Не-
движимость от А до Я», www.realtyaya.ru.

Пролетарский

Глинки, д.  6, комната 14 кв.м.,4/4кирп., в хор. 
сост., Возможен обмен на Тулу с доплатой. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-903-842-19-32, www.my-key.
ru АН «Мой ключ».

ц. 550 000 руб.

Кутузова ул.,  д. 108, помещение под офис, 
магазин, 55 кв. м., все коммуникации, можно в 
аренду. АН «ПАРЛАМЕНТ» Тел.: 25-20-44, 8-915-
787-69-02.

ц. 4 000 000 руб.

Советский

Помещение под  Ваш бизнес (маг., банк, автоса-
лон и т.д.) по ул. Фрунзе, 330 кв.м., сост. отл., 62 000 
руб/кв м,под всем зданием подвал,  торг, т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-944-32-82 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

ц. 20 460 000 руб.

Центральный

Продаются  торгово-  офисные помещения в 
г. Тула. Любые варианты. 38-48-89, 21-47-17 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Срочно! Продается  или сдается в аренду 
офисно-складское помещение в г. Тула. Хоро-
ший подъезд. Тел.: 38-48-89, 21-47-17 АН «СО-
ДЕЙСТВИЕ»

ТОРГ. ПОМЕЩЕНИЕ на пл. Восстания, 
нов. ТЦ «Гранд», 41,2 кв. м, выгодн. распол.
от эскалатора. 8-920-747-61-44. (№1850)

Область
Пансионат в  г. Дубна, 20 строений (треб. ре-

констр.), уч-к 7,8 га в собств, живопис. место, во-
круг лес, рядом пруд, 15 млн руб, т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

ц. 15 000 000 руб.

Производственно-складской комплекс,  нахо-
дящийся по адресу: Тульская обл., Узловской р-он, 
состоящий из 2-х произв. корпусов, адм. здание, га-
ражи с мастерскими, 2 склада, газовая котельная, ТП, 
общ. пл-дь уч-ка 3,45 га (в собств.), общ. пл-дь строе-
ний более 9 000 кв м, 50 млн руб., т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

ц. 50 000 000 руб.

Алексин г.,  база по хранению и переработ-
ке зерновых культур, 150 км от Москвы, комму-
ник: вода, эл-во, газ, ж/д пути, подъездные пути, 
5418,9 кв.м., 18 млн.р. т. 8-910-552-51-25, 8-910-
942-82-50, 30-24-79  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.realtyaya.ru

Завод ЖБИ,  Узловский р-н. На пересеч. федер. 
трасс Москва – Дон (М4) и Тула – Кимовск (Р140). 
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
(№1804)

ДОМ.  47-19-92, 8-905-629-05-43. 
(№1805)

КВАРТ., КОМН., ДОМА  предлагает агентство 
по найму. 23-58-17, 31-27-65. (№1864)

КВАРТ. в  Туле. 405-205,  39-11-48. 
(№1874)

КВАРТИРУ в  центре п. Косая Гора, 3/9-эт., 
лифт, лоджия, гор. вода, тел., домофон, каб. 
ТВ. Недорого. Надежда Ивановна. 8-920-276-
88-47. (№1910)

АН «ПАРЛАМЕНТ»  поможет быстро СНЯТЬ, 
СДАТЬ кв-ры в любом р-не, СКИДКИ ВСЕМ! 25-
20-44, 8-915-787-69-02

Сдаю квартиры  в любом районе го-
рода Тулы. Тел.: 38-48-89, 21-47-17 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Однокомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский

1-комн. Ул.  Демидовская, 4/9, решёт-
ки, отличное состояние, 7000+к/у, срочно. 
Тел. 8-963-227-22-99, 38-48-89, 21-47-47 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Сдаётся квартира  1-комн.  ул. М. Горь-
кого. 3/9. Отл. сост. Пластиковые окна. 
Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Сдаётся квартира  1-комн. М. Горького 5/9. 
Панельный, мебель, телефон. Тел.  38-48-89, 21-
47-47, 8-963-227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Сдаётся квартира  1-комн. ул. Галкина. Ме-
бель частично, машинка-автомат, хорошая сан-
техника. Тел. 38-48-89, 21-47-47,  8-963-227-
22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Привокзальный

Сдаётся квартира  1-комн. Калужское шос-
се 7, Зеленстрой. Чистая квартира, мебель, хо-
рошая сантехника.  Тел.: 8-963-227-22-99, 38-
48-89, 21-47-47 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Пролетарский

Кирова ул.,  д. 153-а, 3/6эт., улуч. планир, 
мебель, пласт. окна, отл.состояние. Ц. 10000 
т.р.+ку. Тел.: 25-20-44,8-915-787-69-02 АН 
«Парламент»

Советский

1-комн. кв. Ул. Вересаева, р-н парка. 3/5 
Окна выходят на стоянку. Дверь металличе-
ская, косметический ремонт, холодильник. Не-
дорого. Т. 8-963-227-22-99, 38-48-89, 21-47-
47 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Название, адрес, телефон Виды услуг

 Тел.: 24-66-81, 
8-920-741-16-63, 
8-905-629-17-14.

  Коллекторское 
агентство «Гепард» 

Взыскание любых задолженностей с юри-
дических и физических лиц в досудебном 
порядке. Юридические услуги. Помощь в 
получении кредитов. Оказание содействия 
в решении вопросов в защиту потребителей 
и трудовых споров.

 Юридическая компания 
«ФЕМИДА»
Тула, ул. Первомайская/ Ф. 
Энгельса, 9/133. Тел.: (4872) 
36-37-86, 8-920-758-77-99. 
Факс: (4872) 36-42-28. 
www.femida-tula.ru

�Помощь с перерегистрацией ООО 
�Регистрация и ликвидация ЮЛ и ИП 
�Оформление сертификатов �Исковые заяв-
ления, договоры �Недвижимость�Адвокатские 
услуги �Уголовные дела �Наследство �ДТП 
�Создание сайтов �Печати и штампы. 

 
Юридические услуги
Широкий спектр услуг для 
предпринимателей и орга-
низаций
Тула, ул. Революции, 39.
Тел./факс: 36-99-43; 
8-910-945-21-00.

�РЕГИСТРАЦИЯ ООО, ИП, НО (минимальные 
сроки!)�ЛИКВИДАЦИЯ ООО, ИП�Внесение изменений в 
учредительные документы, в т.ч. связанные с перерегистра-
цией 2009 года�Судебное представительство, арбитраж, 
составление исков, договоры�Ведение бухгалтерского 
учета�Составление и сдача отчетности�Абонентское 
обслуживание.

Надежная право-
вая поддержка

Тула, ул. Менделеевская, 1, офис 507.
Тел.: 30-50-40, 30-50-20.

�Установка, сопровождение, обучение 
�«Горячая линия». Более 3 млн. доку-
ментов: �Все законодательство РФ 
�Судебная практика �Формы докумен-
тов �Эксклюзивные финансовые консуль-
тации

Уважаемые рекламодатели!
Мы рады предложить вам  возможность размещения рекламы юридических услуг. 
Звоните по тел. 35-40-94, e-mail: reklama@sloboda.tula.ru.  Ведущая рубрики Марина 
Карпунина.

Юридические услуги в Туле
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Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]
sale.rodgor.ru > Недвижимость
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частный интерес

Центральный
Тимирязева ул,  д.101,1-ком. кв-ра , 3/5 эт., 

кирп., мебель, быт. тех., новая колонка и сантех., 
балкон, хор. сост. На длительный срок. Стоимость: 
8000 + к/у.Тел:36-30-34,30-70-99,8-903-037-07-75. 
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

ц. 8 000 руб.

Двухкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Привокзальный

Первомайская ул.,  2-комнатная квартира, 
евроремонт, интересная планировка, отличная 
мебель, бытовая техника, балкон, телефон, иде-
альное состояние, сдаю, 23 тыс.руб./мес. т. 8-910-
552-51-25.

ц. 23 000 руб.

Серебровская ул.,  д. 33, 2-комн., 4эт/4, 74 кв.м, 
новый дом, совр.ремонт, кухня-студия+комната, 
нов.кух.и спал.гарнитуры, мягк.мебель, холодиль-
ник, стир.машин., отлич. сост.,на длит.срок. АН  
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-659-53-49, 30-50-80.

Пролетарский

Кирова ул./Плеханова  ул., комната в 2-к.кв., 16 
кв.м.(зал), в отличном состоянии. Сдаю  4.000 руб. + 
к.у. Тел.: 8-960-604-26-85, 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 4 000 руб.

2-ая Песчаная  ул., д. 12, район ост. «Машкол-
ледж», 3/9 эт, 52  кв. м., мебель, тел., лоджия, быт. 
тех., отл. сост. Тел.: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-037-
07-75 Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Сдаётся 2-комнатная  квартира по ул. Проле-
тарская. Отличная новая квартира, стиральная ма-
шина, Телевизор, мебель частично, пластиковые 
окна. Тел.: 38-48-89, 21-47-47, 8-963-227-22-99 
АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Советский

Сдаётся квартира  2-комн. Ул. Фр. Энгельса  
с мебелью, машинка-автомат, состояние отлич-
ное. Тел.: 8-963-227-22-99, 38-48-89, 21-47-47 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Центральный
Рязанская ул.,  д. 12, 2-комн., 2/5эт., тел., бал-

кон, комн. разд., сигнализ., инд. отопл., пласт. окна, 
ин-нет, стир. маш.-авт., ТВ, холод., мяг. меб. 12000 
р.+к/у. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 12 000 руб.

2 ком.кв-ра  пр.Ленина, д.54 (магазин «Поли-
на»), 3/5 эт. кирп., балкон, хор.состояние, на дли-
тельный срок. Тел.: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-037-
07-75. Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Трехкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Пролетарский

Хворостухина, д.11,  8эт/9, новостр., 72 кв.м, 
с/у разд., комн. разд., мебель частично, балкон. 
АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-19-85, 730-777, 
30-50-80.

Четырех- >
комнатные. Аренда. 
Сдаю

Пролетарский

Приупская ул.,  д. 9-б, 4-комн., 1/5 кирп. дома, 
без мебели, тел., интернет, для семьи на длитель-
ный срок. АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-906-530-14-87, 
43-72-71, 40-79-83.

Комнаты. Аренда.  >
Сдаю

Зареченский

Ползунова ул.,  д. 7, 1/4эт., комната в 3-комн. 
кв-ре. Тел.: 25-20-44,8-915-787-69-02 АН «Пар-
ламент»

ц. 3 000 руб.

Привокзальный

Сдаётся комната  в районе РТИ для студентов, 
отличное состояние, недорого. Тел.: 38-48-89, 21-
47-47, 8-963-227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Пролетарский
Комната в  5-комн. кв-ре, ул. Ползунова, д. 7, 

5эт/5, кирп., 16,7 кв.м, пластик. окно, хорош. сост. 
АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-19-85, 730-777, 
30-50-80.

Советский

Белкина ул./Мира  ул., комната в 3-ком кв-
ре 2/3 эт.кирп. 19 кв.м, с мебелью, тел., холод., ТВ. 
Подселение 1 чел.Ст-сть 4000+ к/у. Тел:36-30-34,30-
70-99,8-919-074-12-84. Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

ц. 4 000 руб.

Центральный

Сдаётся комната  для студентов, рядом с инсти-
тутом. Недорого! На длительный срок. Тел. 38-48-89, 
21-47-17, 8-963-227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Ост. «Политех»,  КОМНАТУ в 2-КОМН. меблиров. 
КВАРТИРЕ, 20 кв. м, без хозяев, для двух студенток. 
Не посредник. 8-961-262-75-80. (№1985)

Привокзальный

Болдина ул.,  Московская ул, дом общ. площа-
дью 68 кв.м., АГВ в доме, удобства на улице, можно 
для рабочих. Сдаю 5.000 руб. + к.у. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

ц. 5 000 руб.

Коммерческая  >
недвижимость. 
Аренда. Сдаю

Зареченский

Производственно-складские помещения  по 
ул. Демидовская, 340 кв.м, центр.отопление, эл-во 
высокой мощности, вода, хор. подъезд.  Тел.: 8-905-
189-83-96, 8-920-758-32-22 АН «ВАШ ДОМ»

Привокзальный

Мясново, 1-комнатная кв-ра, 1-эт., 34,3 кв.м., 
очень проходное удачное место, возможность орг. 
отдельного входа, под магазин продаю. т. 8-910-
552-51-25.

Площади производственные,  складские от 
60 до 450 кв.м, на территории охраняемой базы 
в Мясново. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 730-777, 8-920-
758-32-22.

Советский

Офисное помещение  по ул. Первомайская/
ул. Дм.Ульянова, 36,6 кв.м., хор. ремонт, тел., 500 
р/кв.м., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
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